П Р И К А З
от 31.08.2021 г.

ГОУ ЯО «Петровская школа-интеррат»

№ 29/ 01-12

Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума

На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской
Федерации (Минпросвещения России) № Р-93 от «9» сентября 2019 г. «Об
утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом
консилиуме образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогичесКий консилиум (ППк) ГОУ ЯО

«Петровская школа-интернат».
2. Утвердить списочный состав ППк:

•S Новикова Н.Ю. -  заместитель директора по УР, председатель ППк;
S  Дормакова JI.H. -  заместитель директора по ВР, заместитель

председателя ППк;
■/ Антонова Г.В. -  педагог-психолог, секретарь ППк;
S  Чернышова И.А. -  социальный педагог, член ППк;
S  Куксова Н.В. -  учитель начальной школы, член ППк;

Курнина О.Е. -  учитель русского языка и литературы, член ППк;
S  Белова Е. Д. -  учитель-логопед, член ППк.

И.Н. Ратихина

Антонова Г.В.
Дормакова Л.Щ.
Куксова Н.В.
Курнина О.Е.
Новикова Н.Ю.
Чернышова И.А.
Белова Е. Д.

		2021-10-01T10:41:32+0300
	ГОУ ЯО "ПЕТРОВСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"